

Trwają zapisy na rowerowe wydarzenie – Małopolska MTB Tour

20-21 maja w Trzebini organizowana jest Małopolska MTB Tour. To doskonała propozycja dla dużych i małych fanów rowerowych emocji oraz dobrej muzyki. Dla uczestników przewidziano wiele atrakcji m.in.: wyścigi dla najmłodszych, maraton MTB, koncert zespołu ENEJ, mnóstwo konkursów oraz zabawy w miasteczku plenerowym.

W sobotę 20 maja swoje umiejętności będą mogli zaprezentować najmłodszy rowerzyści podczas KIDS RACE. Dzieci podzielone na kategorie wiekowe będą rywalizować na dystansach dopasowanych do ich umiejętności i możliwości.

Z kolei w niedzielę 21.05 w drugim dniu Małopolska MTB Tour odbędzie się maraton MTB na trzech dystansach, zarówno dla zaawansowanych kolarzy, jak i tych którzy zwyczajnie chcą się dobrze bawić lub planują rodzinną przejażdżkę.

W obu przypadkach obowiązuje rejestracja uczestników wyścigów rowerowych. Z kolei wstęp na koncert grupy ENEJ (sobota) jest wolny.

Rejestracja odbywa się bezpośrednio przez system elektroniczny stronie: <https://malopolskamtb.pl/rejestracja/> i będzie możliwa do 21 maja lub do wyczerpania miejsc.

Szczegóły wydarzenia i aktualności dostępne są na stronie: <https://malopolskamtb.pl/>

Wydarzenie organizują: Województwo Małopolskie, Małopolska Organizacja Turystyczna, Gmina Trzebinia oraz Urząd Miejski w Krzeszowicach

Zapraszamy do udziału!

Już w niedzielę XI Bieg Ziemi Limanowskiej

14 maja 2023 r na trasie Limanowa – Stara Wieś odbędzie się XI Bieg Ziemi Limanowskiej im. św. Jana Pawła II, pod honorowym patronatem biskupa Andrzeja Jeża. Zapisy trwają do 13 maja. Organizatorem zawodów jest Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe Ziemia Limanowska, a jednym ze współorganizatorów biegu jest Powiat Limanowski. Wśród patronów honorowych wydarzenia znaleźli się także: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga oraz Wicestarosta Limanowski Agata Zięba.

W ramach XI edycji limanowskich biegów ulicznych dla dzieci, młodzieży i dorosłych odbędą się następujące starty w poszczególnych konkurencjach:

- Młodzież i dorośli : trasa: Limanowa parking- Karczma Matras – Stara Wieś stadion sportowy
- Bieg główny: (dystans 4 km) nawierzchnia asfaltowa na całej trasie biegów
- Dzieci: trasa: stadion sportowy Stara Wieś; dystans: 50 m, 100 m, 500 m.

Otwarcie biura zawodów nastąpi 14 maja 2023 r. o godzinie 13:00. O godzinie 14:00 zostanie zamknięta lista startowa zawodów a o godzinie 15:00 rozpocznie się start wspólny grup biegowych – młodzieży do lat 20 i dorosłych.

W tym samym dniu organizowany jest też II wyścig rowerowy „Czasówka pod Ostrą”.

Zapisy elektroniczne dostępne są na stronie pifsport: <https://pifsport.com.pl/xi-bieg-ziemi-limanowskie-i-m-sw-jana-pawla-ii/> Możliwość zapisów dla biegaczy będzie również w dniu zawodów. Szczegółowe informacje dotyczące zapisów dzieci, młodzieży i dorosłych, jak również samego

wydarzenia dostępne są w regulaminie na stronie portalu [Ziemia Limanowska](http://ZiemiaLimanowska) oraz portalu PIFSPORT i zamieszczonym poniżej plakacie informacyjnym:



11 BIEG

ZIEMI LIMANOWSKIEJ

im. Św. Jana Pawła II
 POD HONOROWYM PATRONATEM BISKUPA ANDRZEJA JEŻA
 LIMANOWA – STARA WIEŚ
 14 maja 2023 r.

Zapisy elektroniczne na stronie www.pifsport.pl
 do dnia 13 maja 2023 r.
 w wyjątkowych przypadkach w dniu zawodów w Biurze Zawodów.



Program szczegółowy

13⁰⁰ - otwarcie biura zawodów, wydawanie numerów startowych
 weryfikacja zgłoszeń- Limanowa parking Karczma Matras dla
 kategorii (K16, K20, K30, K40, K50, K60, K70, M16, M20, M30, M40,
 M50, M60, M70)

14⁰⁰ - zamknięcie listy startowej

15⁰⁰ - start wspólny grup biegowych - młodzież do 20 lat, grupy
 biegowe dorośli - kobiety, start grupy biegowe - dorośli mężczyźni
 (K16, K20, K30, K40, K50, K60, K70, M16, M20, M30, M40, M50, M60,
 M70)

13⁰⁰ - Otwarcie biura stadion Stara Wieś

13⁰⁰ - stadion Stara Wieś start grupy dzieci przedszkolnych dystans 50 m
 (grupy M1, K1)

13⁰⁰ - stadion Stara Wieś start grupy dzieci klasa 1-3 dystans 100 m
 (grupy M2, K2)

13⁰⁰ - stadion Stara Wieś start grupy dzieci klasa 4-6 dystans 500 m
 (grupy M3, K3)

14⁰⁰ - Gry i zabawy dla dzieci

16⁰⁰ - dekoracja zwycięzców 11 Biegu Ziemi Limanowskiej

TRASA BIEGU

- **Młodzież, dorośli**
 Limanowa parking Karczma Matras – Stara Wieś stadion sportowy,
- **Bieg główny, dystans 4 km**
 nawierzchnia asfaltowa na całej trasie Biegu,
- **dzieci, Stadion sportowy Stara Wieś**
 dystans 50 m, 100 m, 500 m.

Imprezy towarzyszące
2 wyścig rowerowy

Projekt realizowany przy wsparciu finansowym Województwa Małopolskiego



Patronat Medialny:  

Patronat Honorowy:
 Wicemistrz Spraw Zagranicznych - Arkadiusz Mularczyk
 Senator RP - Jan Hamerski
 Poseł na Sejm RP - Anna Paluch
 Poseł na Sejm RP - Urszula Nowogórska
 Rady Sejmiku Województwa Małopolskiego - Grzegorz Biedroń
 Starosta Limanowski - Mieczysław Uryga
 Wicestarosta Limanowski - Agata Zięba
 Wójt Gminy Limanowa - Jan Skrzekut
 Burmistrz Miasta Limanowa - Władysław Bieda
 Proboszcz Parafii Stara Wieś - ks. Mariusz Nosal
 Prezes Auto Moto Klub Limanowa - Bogdan Pałka

ORGANIZATOR: 

WSPÓŁORGANIZATORZY:



SPONSORZY:



Zapraszamy na II „Czasówkę rowerową pod Ostrą”

W najbliższą niedzielę 14 maja 2023 r. na godzinę 12:00 zapraszamy do aktywnego udziału oraz kibicowania uczestnikom II „Czasówki rowerowej pod Ostrą” . Trasa o długości 6,59 km przebiegać będzie na odcinku od stadionu Stara Wieś do Przełęcz pod Ostrą. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął Ordynariusz Diecezji Tarnowskiej Ks. bp dr Andrzej Jeż.

Zgłoszenia należy przesyłać do 12 maja 2023 r. bądź składać w dniu wyścigu w godzinach 10:00 – 11.30 w biurze zawodów. Równoległe odbędą się wspólne starty dla dzieci w następujących grupach wiekowych:

- 14:15 – plac kościelny Stara Wieś – start grupy dzieci przedszkolnych, dystans 100 m;
- 14:30 – stadion Stara Wieś – start grupy dzieci klasa 1-3 dystans 1000 m (meta plac kościelny Stara Wieś);
- 14:50 – Limanowa parking Karczma Matras – start grupy dzieci klasa 4-6 dystans 3 km (meta Stara Wieś stadion sportowy).

[REGULAMIN I LINK DO ZAPISÓW](#)

Celem wydarzenia jest promocja atrakcyjnych i bardzo dobrze zlokalizowanych tras przystosowanych do uprawiania turystyki rowerowej. Organizatorzy chcą przekazać mieszkańcom Małopolski i całego kraju, że w Powiecie Limanowskim mogą skorzystać z bogatej oferty szlaków rowerowych o różnym stopniu trudności i świetnych warunkach technicznych. Uprawianie turystyki rowerowej sprzyja zarówno kształtowaniu kondycji i zdrowego stylu życia, ale również spotkaniom towarzyskim połączonym z odkrywaniem perełek krajobrazowych naszego powiatu.

Zapraszamy do aktywnego udziału w wyścigu oraz zapoznania ze szczegółami zamieszczonymi w regulaminie.

Zadanie publiczne pod tytułem: „Promocja turystyki rowerowej w powiecie limanowskim” realizowane przez Klub Sportowy Limanowska Grupa Rowerowe dofinansowane jest ze środków budżetu Powiatu Limanowskiego.

W tym samym dniu organizowany jest też 11 Bieg Ziemi Limanowskiej. [LINK](#)

Na stadionie w Starej Wsi podczas trwania imprezy będzie możliwość uczestnictwa dzieci w grach i zabawach a dla wszystkich uczestników organizatorzy zapewniają posiłek oraz napoje.



LGR
Limanowska Grupa
Rowerowa

START
14.05.23

II CZASÓWKA ROWEROWA POD OSTRĄ

Pod Honorowym Patronatem Ordynariusza
Diecezji Tarnowskiej Ks. Biskupa Andrzeja Jeża



Wymagania:
SPRAWNY ROWER I KASK :)

Program Czasówki - 6,59 km:
(Stadion Stara Wieś - Przełęcz Ostra)
<https://www.strava.com/segments/33975890>

- 10:00 - 11:30 - otwarcie biura zawodów (Stadion sportowy Stara Wieś)
- wydawanie numerów startowych i chipów, weryfikacja zgłoszeń
- w wyjątkowych sytuacjach zapisy (wpisowe w dniu zawodów 50 zł)
- 12:00 - 12:30 - otwarcie bramek startowych (Stadion sportowy Stara Wieś)
- zawodnicy startują w dowolnej kolejności (grupy M1B, M3S, M4S, M5S, M6S, M66+, K1B, K40, K41+, Handbike open)
- 13:00 - zamknięcie bramek na mecie (przełęcz Ostra)
- 15:30 - dekoracja zwycięzców II Czasówki rowerowej pod Ostrą

Start wspólny dzieci

- 12:30 - 13:45 - otwarcie biura dla dzieci (Stadion sportowy Stara Wieś)
- zapisy i wydawanie numerów startowych
- 14:15 - plac kościelny Stara Wieś - start grupy dzieci przedszkolnych dystans 100 m
(grupy M1, K1) - start wspólny
- 14:30 - stadion Stara Wieś - start grupy dzieci klasa 1-3 dystans 1000 m
(grupy M2, K2) - start wspólny (meta - plac kościelny Stara Wieś)
- 14:50 Limanowa parking Karczma Matras - start grupy dzieci klasa 4-6 dystans 3 km
(grupy M3, K3) - start wspólny (meta - Stara Wieś stadion sportowy)
dojazd dzieci na start przy karczmie Matras odbywa się we własnym zakresie
- 15:00 - gry i zabawy dla dzieci
- 15:30 - dekoracja zwycięzców II Czasówki rowerowej pod Ostrą

Zgłoś się na:

WWW.PIFSPORT.COM.PL

ZAPISY TRWAJĄ DO 12 MAJA 2023 R.



Powiat Limanowski



Gmina Limanowa

Wpisowe
30 ZŁ

Dzieci do lat 13
BEZPŁATNIE

Uwaga

Dzieci i młodzież w kategoriach M3, K3, M1B, K1B musi posiadać kartę rowerową (kartę rowerową należy okazać w biurze zawodów podczas zapisów lub odbioru numeru startowego)



Powiatowe eliminacje Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym

27 kwietnia 2023 r. w Zespole Placówek Oświatowych w Kasince Małej po raz kolejny przeprowadzany został powiatowy etap Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym. Reprezentacje szkół z terenu powiatu limanowskiego walczyły o cenne nagrody oraz awans do eliminacji wojewódzkich. Honorowy patronat nad turniejem objęli Mieczysław Uryga – Starosta Limanowski oraz Bolesław Żaba – Wójt Gminy Mszana Dolna. Organizatorami są Komenda Powiatowa Policji w Limanowej oraz ZPO Kasinka Mała.

W zawodach wzięło udział 9 drużyn. Zawodnicy musieli wykazać się zarówno wiedzą teoretyczną, jak i praktyczną. Pod okiem policjantów z Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Limanowej rozwiązywali test ze znajomości przepisów ruchu drogowego. Przed ratownikami z Auto Moto Klubu Limanowa – prezentowali swoje umiejętności z zakresu udzielania pierwszej pomocy, a następnie udowodnili sprawność w pokonywaniu toru przeszkód na rowerze. Suma punktów za wykonanie wszystkich zadań zdecydowała o kolejności miejsc.

W klasyfikacji drużynowej:

– w kategorii uczniów w wieku 10-12 lat zajęli:

I miejsce – Zespół Placówek Oświatowych w Kasince Małej

II miejsce – Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola w

Słopnicach

III miejsce – Szkoła Podstawowa w Szyku

– w kategorii uczniów w wieku powyżej 12 lat:

I miejsce – Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Limanowej

II miejsce – Zespół Placówek Oświatowych w Kasince Małej

III miejsce – Szkoła Podstawowa w Wilczycach

Z kolei w klasyfikacji indywidualnej:

– w kategorii uczniów w wieku 10-12 lat:

I miejsce – Jakub Sewiło – Szkoła Podstawowa w Szyku

II miejsce – Klaudia Stożek – Zespół Placówek Oświatowych w Kasince Małej

III miejsce – Wiktoria Pajdzik – Zespół Placówek Oświatowych w Kasince Małej

– w kategorii uczniów w wieku powyżej 12 lat:

I miejsce – Bartłomiej Kaletka – Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Limanowej

II miejsce – Karol Frączek – Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Limanowej

III miejsce – Dawid Ruciński – Szkoła Podstawowa nr 1 w Szczawie

Drużyny, które stanęły na najwyższym podium, będą reprezentowały powiat limanowski w rozgrywkach na szczeblu wojewódzkim.

Dzięki ofiarności licznych sponsorów zwycięzcy oraz uczestnicy turnieju otrzymali cenne nagrody rzeczowe – rowery, hulajnogi, głośniki, plecaki z akcesoriami, sprzęt sportowo-elektroniczny. Zwycięskim drużynom wręczono okolicznościowe puchary i medale.



info/foto: ZPO Kasinka Mała

**Powiatowe
Ogólnopolskiego**

**eliminacje
Turnieju**

Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym

Niezmiennie od lat w Zespole Placówek Oświatowych w Kasince Małej przeprowadzany jest powiatowy etap Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym. W tym roku odbył się on 27 kwietnia. Reprezentacje szkół z terenu powiatu limanowskiego walczyły o cenne nagrody oraz awans do eliminacji wojewódzkich. Honorowy patronat nad turniejem objęli Mieczysław Uryga – Starosta Limanowski oraz Bolesław Żaba – Wójt Gminy Mszana Dolna.

Turniej swoją obecnością zaszczylicili goście: Mieczysław Uryga – Starosta Limanowski, Bolesław Żaba – Wójt Gminy Mszana Dolna, komisarz Daniel Strug – Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Limanowej, aspirant Maciej Bielak – Asystent Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Limanowej i st. aspirant Jolanta Batko – rzecznik prasowy Komendy Powiatowej Policji w Limanowej. O opiekę medyczną nad turniejem zadbała Maria Lis – pielęgniarka NSZOZ w Kasince Małej.

W zawodach wzięło udział 9 drużyn w kategorii uczniów w wieku 10-12 lat (Zespół Placówek Oświatowych w Kasince Małej, Szkoła Podstawowa w Jurkowie, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Limanowej, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Laskowej, Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Słopnicach, Szkoła Podstawowa w Jastrzębiu, Szkoła Podstawowa w Szyku, Szkoła Podstawowa w Zbludzy, Szkoła Podstawowa w Tymbarku) oraz 9 drużyn uczniów w wieku powyżej 12 lat (Zespół Placówek Oświatowych w Kasince Małej, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Limanowej, Zespół Placówek Oświatowych w Słopnicach, Szkoła Podstawowa w Żmiącej, Szkoła Podstawowa w Przyszowej, Szkoła Podstawowa w Wilczycach, Szkoła Podstawowa w Szczyrzycu, Szkoła Podstawowa nr 1 w Szczawie i Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Piekiełku).

Zawodnicy musieli wykazać się zarówno wiedzą teoretyczną, jak i praktyczną. Pod okiem policjantów z Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Limanowej rozwiązywali test ze znajomości przepisów ruchu drogowego. Przed ratownikami z Auto Moto Klubu Limanowa – Klaudią Potoniec, Janem Zbosiem, Bogdanem Bukowcem i Mirosławem Kają – prezentowali swoje umiejętności z zakresu udzielania pierwszej pomocy. Natomiast sędziowie w składzie: Łukasz Szlachetka, Mateusz Dąbrowa, Agnieszka Karpierz, Zbigniew Kania oceniali sprawność w pokonywaniu toru przeszkód na rowerze. Nad całością zmagania czuwali sędziowie Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego – Teresa i Feliks Piwowarowie.

Suma punktów za wykonanie wszystkich zadań zdecydowała o kolejności miejsc.

W klasyfikacji drużynowej:

– w kategorii uczniów w wieku 10-12 lat:

I miejsce – Zespół Placówek Oświatowych w Kasince Małej

II miejsce – Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Słopnicach

III miejsce – Szkoła Podstawowa w Szyku

– w kategorii uczniów w wieku powyżej 12 lat:

I miejsce – Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Limanowej

II miejsce – Zespół Placówek Oświatowych w Kasince Małej

III miejsce – Szkoła Podstawowa w Wilczycach

Z kolei w klasyfikacji indywidualnej:

– w kategorii uczniów w wieku 10-12 lat:

I miejsce – Jakub Sewiło – Szkoła Podstawowa w Szyku

II miejsce – Klaudia Stożek – Zespół Placówek Oświatowych w Kasince Małej

III miejsce – Wiktoria Pajdzik – Zespół Placówek Oświatowych w Kasince Małej

– w kategorii uczniów w wieku powyżej 12 lat:

I miejsce – Bartłomiej Kaletka – Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Limanowej

II miejsce – Karol Frączek – Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Limanowej

III miejsce – Dawid Ruciński – Szkoła Podstawowa nr 1 w Szczawie

Dzięki ofiarności licznych sponsorów zwycięzcy oraz uczestnicy turnieju otrzymali cenne nagrody rzeczowe – rowery, hulajnogi, głośniki, plecaki z akcesoriami, sprzęt sportowo-elektroniczny. Zwycięskim drużynom wręczono okolicznościowe puchary i medale. Dyrektor ZPO Magdalena Obajtek oraz nauczyciele dzięki wsparciu lokalnych sponsorów zadbałi o gastronomiczną stronę imprezy – przygotowano poczęstunek dla wszystkich uczestników, ich opiekunów oraz zaproszonych gości. Specjalne podziękowania otrzymali opiekunowie drużyn, którzy przygotowali swoich podopiecznych do zawodów.

Drużyny, które stanęły na najwyższym podium, będą reprezentowały powiat limanowski w rozgrywkach na szczeblu wojewódzkim.

Dyrekcja szkoły oraz pozostali organizatorzy serdecznie dziękują za pomoc finansową i rzeczową sponsorom – lokalnym firmom oraz samorządowcom z naszego regionu.



Zbliża się XI Bieg Ziemi Limanowskiej

Do 13 maja br. trwają zapisy na XI Bieg Ziemi Limanowskiej im. św. Jana Pawła II, pod honorowym patronatem biskupa Andrzeja Jeża. Wydarzenie odbędzie się 14 maja 2023 r na trasie Limanowa – Stara Wieś. Organizatorem zawodów jest Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe Ziemia Limanowska, a jednym ze współorganizatorów biegu jest Powiat Limanowski. Wśród patronów honorowych wydarzenia znaleźli się także: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga oraz Wicestarosta Limanowski Agata Zięba.

W ramach XI edycji limanowskich biegów ulicznych dla dzieci, młodzieży i dorosłych odbędą się następujące starty w poszczególnych konkurencjach:

- Młodzież i dorośli : trasa: Limanowa parking- Karczma Matras – Stara Wieś stadion sportowy
- Bieg główny: (dystans 4 km) nawierzchnia asfaltowa na całej trasie biegów
- Dzieci: trasa: stadion sportowy Stara Wieś; dystans: 50 m, 100 m, 500 m.

Otwarcie biura zawodów nastąpi 14 maja 2023 r. o godzinie 13:00. O godzinie 14:00 zostanie zamknięta lista startowa zawodów a o godzinie 15:00 rozpocznie się start wspólny grup biegowych – młodzieży do lat 20 i dorosłych.

Imprezie towarzyszyć będzie 2 wyścig rowerowy.

Zapisy elektroniczne dostępne są na stronie pifSPORT:
<https://pifSPORT.com.pl/xi-bieg-ziemi-limanowskie-im-sw-jana-p>

[awla-ii/](#) Możliwość zapisów dla biegaczy będzie również w dniu zawodów. Szczegółowe informacje dotyczące zapisów dzieci, młodzieży i dorosłych, jak również samego wydarzenia dostępne są w regulaminie na stronie portalu [Ziemia Limanowska](#) oraz portalu [PIFSPORT](#) i zamieszczonym poniżej plakacie informacyjnym:

11 BIEG
ZIEMI LIMANOWSKIEJ
pod patronatem Biskupa Andrzeja Jeża
LIMANOWA - STARA WIEŚ
14 maja 2023 r.

TRASA BIEGU

- **5km, 10km, 15km**
Limanowa - Stara Wieś - Limanowa
- **Bieg główny - dystans 10km**
Limanowa - Stara Wieś - Limanowa
- **15km, 20km, 30km, 40km, 50km, 60km, 70km, 80km, 90km, 100km**
Limanowa - Stara Wieś - Limanowa

Inicjatorzy towarzyszący
z wyjątkiem rezerwowym

Partnerzy
MIAŁOPOLSKA, Poczta, Kuchnia, etc.

Sponsoring
Kuchnia, etc.

Partnerzy
KS Gwardia, KS Włókna, etc.

Zapraszamy do udziału w tym sportowym wydarzeniu!

Projekt realizowany jest przy wsparciu finansowym Województwa

Mistrzostwa WOT w Limanowej

21-23 kwietnia 2023 r. na terenie Limanowej odbyły się Mistrzostwa Wojsk Obrony Terytorialnej w Biegu na Orientację, w których udział wzięło 19 zespołów z całej Polski. Głównym organizatorem była 11 Małopolska Brygada Wojsk Obrony Terytorialnej, a wykonawcą zadania UKS „Patria” Młynne. Honorowy patronat nad mistrzostwami objęli: Generał Brygady Maciej Klisz, Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Burmistrz Miasta Limanowa Władysław Bieda oraz Wójt Gminy Limanowa Jan Skrzekut.

Oficjalne otwarcie mistrzostw miało miejsce w Parku Miejskim w piątek o godzinie 15.00. W wydarzeniu uczestniczyli przedstawiciele samorządów: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Zastępca Burmistrza Miasta Limanowa Wacław Zoń, Przewodnicząca Rady Miasta Jolanta Juszkiewicz oraz Wójt Gminy Limanowa Jan Skrzekut.





Na trzy dni zmagani sportowych składały się:

21 kwietnia 2023 r. – bieg sprinterski – Park Miejski Limanowa,

22 kwietnia 2023 r. – bieg średniodystansowy – Stacja Narciarska Limanowa Ski/ Łysa Góra

23 kwietnia 2023 r. – bieg sztafetowy – Stacja Narciarska Limanowa Ski / Łysa Góra.

Podczas piątkowego biegu zadaniem uczestników było odnalezienie wskazanych punktów zlokalizowanych w okolicy parku miejskiego wzdłuż potoku Jabłonieckiego, pobliskiego osiedla mieszkaniowego oraz części zwartej zabudowy miasta w centrum.



Sobotnia konkurencja rozgrywana była na Łysej Górze. Teren składał się z 3 części: wokół szczytu, stromego północnego zbocza oraz terenu u stóp góry. Podczas biegu średniodystansowego najlepsza piątka zawodników w każdej kategorii wiekowej w biegu sprinterskim biegała z nadajnikami

GPS.



W niedzielę u podnóża Łysej Góry wystartowało prawie 60 sztafet z wszystkich brygad.



Wyniki klasyfikacji generalnej przedstawiają się następująco:

1. 14 Zachodniopomorska B0T 1312pkt
2. 2 Lubelska B0T 1301 pkt
3. 3 Podkarpacka B0T 1175 pkt
4. 1 Podlaska B0T 1152 pkt
5. 13 Śląska B0T 1106 pkt
6. 7 Pomorska B0T 1079 pkt
7. 4 Warmińsko-Mazurska B0T 1 1020 pkt
8. 11 Małopolska B0T 954 pkt
9. 9 Łódzka B0T 904 pkt
10. 5 Mazowiecka B0T 813 pkt
11. 18 Stołeczna B0T 813 pkt

12. 10 Świętokrzyska B0T 779 pkt
13. 8 Kujawsko-Pomorska B0T 776 pkt
14. CSłiI/CSW0T/D0WT 595 pkt
15. 12 Wielkopolska B0T 588 pkt
16. 20 Przemyska B0T 538 pkt
17. 6 Mazowiecka B0T 488 pkt
18. 16 Dolnośląska B0T 474 pkt
19. 19 Nadbużańska B0T 450 pkt

Gratulujemy!



Info/Foto: Klub „Partia” Młynne

Organizatorzy składają podziękowania dla władz wojskowych i samorządowych na czele ze Starostą Limanowskim, Burmistrzem Miasta Limanowa i Wójtem Gminy Limanowa. Podziękowania kierują także do Nadleśnictwa Limanowa za umożliwienie biegów w kompleksie leśnym Łysej Góry, właścicieli „Stacja narciarska „Limanowa Ski” za udostępnienie obiektu i terenu na rozegranie biegów leśnych, sponsorów klubu, którzy wsparli to zadanie oraz całego sztabu sędziowskiego, wolontariuszy z klubu „Patria” Młynne i tych najmłodszych, którzy tak pięknie zaprezentowali się podczas uroczystości otwarcia Mistrzostw WOT w Biegach na Orientację.

Organizatorzy już dziś zapraszają na XX Jubileuszowe Międzynarodowe Zawody w Biegach na Orientację „Limanowa Cup” które odbędą się 21-23 lipca 2023 r. w Limanowej i okolicach.

Oficjalne otwarcie boisk sportowych w Mszanie Dolnej

20 kwietnia 2023 r. odbyło się otwarcie kompleksu boisk sportowych przy Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych oraz boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Mszanie Dolnej. W uroczystości uczestniczyli: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego Józef Pietrzak, Wicestarosta Limanowski Agata Zięba, członkowie Zarządu Powiatu Limanowskiego: Wojciech Włodarczyk, Józef Jaworski i Czesław Kawalec, a także radni Powiatu Limanowskiego w osobach: Ewa Filipek, Bogumił Grzyb, Stefan Hutek, Bolesław Jania, Agnieszka Orzeł, Janusz Potaczek, Grzegorz Wójcik, Marian Wójtowicz oraz Artur Żaba. Wydziały Starostwa Powiatowego odpowiedzialne za formalną część inwestycji reprezentowali Jacek Rachwał – Dyrektor Wydziału Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury oraz Artur Krzak – Dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu. Minister Sportu i Turystyki Kamil Bortniczuk przesłał okolicznościowy list, w którym gratulował władarzom samorządowym sprawnego przeprowadzenia inwestycji oraz życzył uczniom i nauczycielom wielu sukcesów sportowych a lokalnej społeczności realizacji sportowych pasji i rozwijania talentów. Dodał też, że „wsparcie lokalnej infrastruktury sportowej to jeden z priorytetów (...) Ministerstwa Sportu i Turystyki. Nie ma zdrowego i aktywnego społeczeństwa bez bezpiecznych i nowoczesnych obiektów sportowych. Chcąc zachęcić społeczeństwo do aktywności fizycznej sukcesywnie zwiększamy także nakłady na sport powszechny i inwestujemy w programy dedykowane wszystkim grupom społecznym, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży.”

Uczniowie obu szkół, korzystając z nowych obiektów

zaprezentowali zebranym swoje umiejętności sportowe oraz przygotowaną pod okiem nauczycieli część artystyczną, która nawiązywała do olimpijskich tradycji sportu.

Oba kompleksy sportowe powstały w ramach inwestycji pn. „Modernizacja oraz budowa boisk sportowych przy jednostkach oświatowych Powiatu Limanowskiego” dofinansowanej ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach programu „Sportowa Polska – Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej – Edycja 2021”. Kwota dotacji stanowiła 50% wszystkich kosztów, które łącznie wyniosły 2,3 mln zł. Budowa kompleksu boisk wraz z ich oświetleniem przy Zespole Szkół Techniczno – Informatycznych w Mszanie Dolnej, na przyszkolnych terenach zielonych obejmowała: budowę boisk do siatkówki i koszykówki (nawierzchnia poliuretanowa) oraz do piłki ręcznej/nożnej (nawierzchnia z trawy syntetycznej). Wszystkie boiska posiadają opaski

bezpieczeństwa o szerokości 2,0 m oraz piłkochwyty. Oświetlenie boisk realizowane jest poprzez maszty oświetleniowe (6 szt.). Ponadto powstała skocznia do skoku w dal o rozbiegu długości 30 m oraz rzutnia do pchnięcia kulą. Dodatkowo zlokalizowane zostały obiekty małej architektury (rząd ławek bez oparcia oraz kosze na śmieci), jak również stojaki na rowery. Z kolei modernizacja boiska wielofunkcyjnego wraz z oświetleniem przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Mszanie Dolnej obejmowała remont asfaltowego boiska, poprzez wymianę nawierzchni na poliuretanową oraz wykonanie opaski bezpieczeństwa wokół boiska, skoczni do skoku w dal o rozbiegu długości 40 m, rzutni do pchnięcia kulą oraz bieżni okrężnej o długości 200 m. Oświetlenie boisk realizowane poprzez maszty oświetleniowe (4 szt.) Dodatkowo zlokalizowane zostały obiekty małej architektury (rząd ławek bez oparcia oraz kosze na śmieci), jak również stojaki na rowery.



Powiat Limanowski na Majówkę!

Nadeszła wiosna, a przed nami majowe świętowanie związane z uroczystościami 1, 2 oraz 3 maja. Dla osób pragnących aktywnie i ciekawie spędzić te pierwsze majowe świąteczne dni (i nie tylko), a także wyruszyć na spotkanie wiosennej natury Powiat Limanowski, z jego atrakcyjnymi szlakami turystycznymi w Beskidzie Wyspowym i Gorcach, jest idealną propozycją.

Spośród bogatej oferty turystycznej godne polecenia są zwłaszcza liczne, zróżnicowane szlaki piesze. Oprócz nich Beskid Wyspowy oraz Gorce można odkrywać także „na dwóch kółkach” dzięki [szlakom rowerowym](#), ulokowanym we wszystkich gminach Powiatu Limanowskiego. Doskonałe warunki dla miłośników kolarstwa górskiego stwarzają wielofunkcyjne [Trasy Wokół Góry Mogielica – „Aktywna Mogielica”](#), będące częścią sieci szlaków turystycznych i rowerowych [Velo Limanowski](#). W sezonie letnim, z dostępnych przez cały rok tras mogą korzystać rowerzyści, biegacze, miłośnicy wędrówek pieszych i nordic walking. 22 kwietnia 2023 startuje sezon letni na Trasach „Aktywna Mogielica”. Zapraszamy do korzystania i do aktywnego odkrywania najwyższego Szczytu Beskidu Wyspowego. Piękne panoramy już od października ubiegłego roku można podziwiać również z nowej wieży widokowej na szczycie Mogielicy (1170 m n.p.m).

Odwiedzających Beskid Wyspowy oraz Gorce, nie tylko podczas majówki, z pewnością zaciekawia również inne formy turystyki i [atrakcje](#), na liście których znajduje się wiele zabytkowych obiektów architektury, historii i kultury, [atrakcje przyrodnicze](#) pozwalające poznać unikatową faunę i florę regionu oraz popularne [szlaki tematyczne](#).

[TUTAJ](#) można zapoznać się z pełną ofertą turystyczną regionu,

znaleźć wiele przydatnych informacji i wiadomości, które ułatwią zaplanowanie pobytu.

Serdecznie Zapraszamy do korzystania z uroków wiosny w powiecie Limanowskim!

Trasy „Aktywna Mogielica” rozpoczynają letni sezon turystyczny

Od 22 kwietnia 2023 r. Trasy Wielofunkcyjne Wokół Góry Mogielica rozpoczynają letni sezon turystyczny.

Zapraszamy wszystkich odkrywców Beskidu Wyspowego – miłośników pieszych wędrówek, biegania, nordic walking oraz rowerzystów.

Do dyspozycji odwiedzających, na miejscu dostępna jest m.in. wypożyczalnia sprzętu rowerowego i nordic walking.

[„Aktywna Mogielica”](#) to łącznie 25 km tras, położonych w malowniczych terenach Beskidu Wyspowego na wysokości ponad 800 m n.p.m. z których korzystać można przez cały rok. Miłośników jazdy rowerowej, nordic walking i pieszych wędrówek, zapraszamy w sezonie letnim. W sezonie zimowym szlaki i drogi leśne pełnią funkcję tras narciarstwa biegowego.

